
Beretninger for 2018-2019 

Distriktsaktiviteter 

 1 DT-møde med valg.  
 Staben består af Birgit (Bævere, Ulve), Claus (DTU), Frede, Martin, Camilla, Heidi, Thorkild (Kass.), 

Jørgen (DTC) 
 Den rullende kalender kører godt 
 2 halvårlige DT-rådsmøder. Dette er GL's og GRF's samtaleforum.  
 2 Netværksmøder med emner som Samværsregler og ERFA  
 2 DT-ledermøder med følgende emner: 

o Kursus: Gruppebestyrelsesarbejde, Paletten 
o DT lejr planlægning 

 Fin deltagelse og rigtig god erfaringsudveksling 
 2 lederfester 
 2 gange Sct. Georgs gudstjeneste 
 2 Projekt Spejder. Super gode Arrangementer – tak til de arrangerende grupper 
 Bæver/Ulve turneringerne har alle været afholdt med glade børn  
 Nordborg gruppe nedlagt og midler deponeret i Nydam 
 Distriktsledelsen er gået ind i Nordborg Spejdercenter, husk at brug det og fortæl om det, er pt i 

balance økonomisk, et par flere udlejninger vil give mulighed for forbedringer 
 Nyt tiltag startet af Per (Urnehoved): ”Søcenter Nydam”. Arrangeret Megin kurses med 15 deltager og 

flere sejladser, trods en vind og regnfuld sommer. Og nu kommer et sejlskib til. 
 

DT Lejr 

 Alle grupper undtagen Kruså deltog 
 Super god lejr med rigtig gode aktiviteter, så mange vokse/ledere som vi ikke ser ”så ofte” 
 Kanon forældre opbakning til ”festen” 
 Mange tak for opbakningen, en særlig tak til ”unge ledere”, der løftede lejren et niveau op 

 

Udadtil 

 Deltagelse i DTC møder i Syd og på Landsplan 
 Team Syd: Distriktsdysten. Ansøgning indgivet til Roland 1 i uge 42. 
 Erfaringsudveksling og Arrangerementer på tværs 

 

 
 

Økonomien i distriktet er god, derfor har vi haft fokus på, at pengene så vidt muligt kommer i ”arbejde” for 
børn, unge og ledere. 
 
Tak til Staben, der altid er beredt og klar. Vi har effektive møder med hygge og hjemme bag.  
 
Til sidst skal der lyde en stor tak til alle Ledere for Jeres arrangement i udviklingen af børn og unge i Nydam. 
Og tak til Gruppebestyrelserne for Jeres support til Grupperne. 

 


